تلفن: ۰۲۳۲-۵۲۳۰۵۱-۶ داخلی ۳۷۰

دورنگار: ۰۲۳۲-۵۲۳۵۳۱۶

منزلگاه: <http://www.dubs.ac.ir/18algebraseminar.htm>

عبدالعلی بصیری

دبیر سمینار

گزارشی از

موافقت‌نامه همکاری بین

انجستیتو تحقیقاتی آموزش ریاضی فرودنتال

دانشگاه اترخت هلند و خانه

ریاضیات اصفهان

در تاریخ جمعه ۱۷ شهریور ۱۳۸۵ مطابق با ۸ سپتامبر ۲۰۰۶، دکتر علی رجالی یکی از اعضای هیأت مؤسس خانه ریاضیات اصفهان بنا به دعوت مسئولین بخش آموزش ریاضی انجستیتو فرودنتال وابسته به دانشگاه اترخت هلند که با هزینه این انجستیتو و مرکز لورنس (Lorentz) دانشگاه لایدن هلند به این کشور مسافرت نموده بود، طی یک سخنرانی در این مؤسسه اهداف و فعالیت‌های خانه ریاضیات اصفهان (به‌طور خاص) و خانه‌های ریاضیات ایران را بیان نمود.

در این سخنرانی که بسیاری از محققان ریاضی، آموزش ریاضی و آموزش علوم این انجستیتو شرکت داشتند، پروفیسور جان‌وان‌من (Prof. Dr. Jan Van Maanen) رئیس انجستیتو پیشنهاد همکاری دو مؤسسه علمی ایرانی و هلندی را مطرح نمود و در مراسم پایانی کارگاه الگوهای هندسی اسلامی (Islamic Geometric Pattern) که در روزهای دوشنبه ۲۰ لغایت جمعه ۲۴ شهریور ۱۳۸۵ (مطابق با ۱۱ تا ۱۵ سپتامبر ۲۰۰۶) در مرکز لورنس دانشگاه لایدن هلند برگزار شد، رسماً توافق‌نامه همکاری این دو مؤسسه تحقیقاتی از طرف انجستیتو فرودنتال به ایشان اهدا گردید. موارد موافقت انجستیتو فرودنتال وابسته به دانشگاه اترخت هلند و خانه ریاضیات اصفهان به شرح زیر است: